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BOHATERKA NUMERU - ZIMA

,,Jaki Nowy Rok, taki cały rok."
Dokładnie o północy, z 31 grudnia na 1 stycznia powitaliśmy nowy

2024 rok! Składaliśmy sobie noworoczne życzenia i wznosiliśmy
toasty za pomyślność w nowym roku ;)

Jednymi z pierwszych, którzy świętowali nadejście 2024 roku, byli
mieszkańcy Tonga, Kiribati i Samoa na Oceanie Spokojnym.

Natomiast ostatnimi miejscami, gdzie wybiła noworoczna północ,
były Samoa Amerykańskie oraz Niue. 

Przed nami kolejne 12 miesięcy, czyli 366 dni / 8784 godzin / 527040
minut / 31622400 sekund

Niech to będą niezapomniane chwile! Wszystkiego co najlepsze i
najpiękniejsze w 2024 roku Wam życzę :)

Styczeń – to pierwszy miesiąc w roku. Ma 31 dni. 
Jego nazwa pochodzi najprawdopodobniej od słowa „tyki”, które w tym
czasie sporządzali gospodarze. Konkurencyjne etymologie wskazują na

związek z czasownikiem „stykać się” - miesiąc ten występuje na
przełomie roku, jako miejsce styku starego i nowego roku (wg

przysłowia: „Styczeń rok stary z nowym styka, czasem zimnem do kości
przenika, czasem błocie utyka.”) lub czasownikiem „stygnąć” i czasem, w

którym wszystko stygnie (wg przysłowia: „Styczeń, styczeń, wszystko
studzi – rośliny, zwierzęta i ludzi.”) 

Wiktoria Kozak, klasa 6a



BOHATERKA NUMERU - ZIMA

Wiktoria Kozak, klasa 6a

Józef Birkenmajer
„Styczeń”

Choć z żelaza są me łyżwy,
 ale mi nie ciężą wcale!

 Pędzę, lecę — prędzej niż wy —
 bo się ślizgam doskonale.

 Dać mi rady nie możecie —
 stanę pierwszy sam przy mecie!

 Choć się czasem ktoś wywali,
 nie pomyśli nikt o guzie!

 Choć mróz tęgi szczypie w buzię.
 nie będziemy narzekali!

 Niema smutków, rozgoryczeń —
 niech nam żyje biały styczeń!

Kalendarz świąt nietypowych:
1 stycznia – Nowy Rok, Światowy Dzień Pokoju

3 stycznia – Dzień Słomki do Picia
4 stycznia – Dzień Spaghetti

6 stycznia – Trzech Króli (Objawienie Pańskie)
8 stycznia – Dzień Sprzątania Biurka

11 stycznia – Dzień Wegetarian
15 stycznia – Światowy Dzień Śniegu

16 stycznia – Dzień Pikantnych Potraw
17 stycznia – Światowy Dzień Pizzy

19 stycznia – Dzień Popcornu
20 stycznia – Dzień Miłośników Sera

21 stycznia – Dzień Babci
22 stycznia – Dzień Dziadka

28 stycznia – Międzynarodowy Dzień Lego 
29 stycznia – Międzynarodowy Dzień Puzzli

Trzej królowie jadą
 Złoto, mirrę kładą

 Hej kolęda, kolęda..
6 stycznia obchodzimy święto Objawienia Pańskiego, zwane też Świętem Trzech Króli. Jest to

jedno z najstarszych i najważniejszych uroczystości kościoła katolickiego. 
Symbolika święta związana jest z hołdem oddanym Dzieciątku Jezus przez trzech Mędrców
przybyłych ze Wschodu o imionach: Kacper, Melchior i Baltazar.i Złożyli oni Jezusowi dary:

złoto, będące symbolem godności królewskiej, kadzidło – symbol godności kapłańskiej oraz
mirrę – symbol wypełnienia proroctw i zapowiedź śmierci Zbawiciela.

W tym dniu chrześcijanie naznaczają drzwi swoich domów święconą kredą. Litery C+M+B to
skrót od „Christus Mansionem Benedicat”, co oznacza „Niech Chrystus błogosławi (ten) dom”. 



DZIEŃ BABCI I DZIADKA

W styczniu wypada bardzo ważne,
rodzinne, świeckie święto, obchodzone

w celu uhonorowania naszych babć i
dziadków. Dzień Babci obchodzony jest

w Polsce 21 stycznia - jego tradycja
sięga 1964 roku. Natomiast Dzień

Dziadka obchodzimy 22 stycznia od
1978 roku.

Pamiętajmy w tych dniach o rodzicach
naszych rodziców, bo przecież nikt inny

nie kocha nas tak mocno, jak właśnie
ONI :) 

Choć Babcia z Dziadkiem lubią
przesadzać próbując wnukom swoim

dogadzać, to kocham ich za to
ogromnie i za to, że zawsze są koło

mnie, wtedy gdy ich potrzebuję, Babciu
i Dziadku – DZIĘKUJĘ!

Wiktoria Kozak, klasa 6a

"DZIADEK" w różnych językach:
abuel - hiszpański

avi - kataloński
avus - łaciński

avó - portugalski
дядо - bułgarski
dědeček - czeski

dedek - słoweński
дід - ukraiński

bedstefar - duński
bestefar - norweski

bunic - rumuński
dede - turecki

grandfather - angielski
grand-père - francuski
Großvater - niemiecki

farfar - szwedzki
nonno - włoski



DZIEŃ BABCI I DZIADKA

Ja mam tylko jedną babcię i
jednego dziadka.

Kocham swoją babcię Jadzię i
swojego dziadka Kazia za to,

że po prostu są, bo jest to
miłość bezwarunkowa.
Maks Potaśnik, klasa IVc

"Kocham moją babcię Basię za to, że
robi mi prezenty.

Kocham moją babcię Jadzię za to, że
odbiera mnie ze szkoły.

Kocham mojego dziadka Jurka za to, że
podarował mi perkusję.

Kocham mojego dziadka Mariana za to,
że mama dała mi go poznać mimo, że

nie żyje."
Nikodem Miodoński, klasa Ia

Kochamy naszą babcię
Marysię za to, że

-ma dla nas wielkie serce
-otacza nas opieką

-wspiera nas we wszystkich
sytuacjach

-ma dla nas dużo
cierpliwości i miłości

-za to, że jest naszą BABCIĄ
Szymon i Zbigniew

Święch



ZIMOWE REKORDY W POLSCE
Największa pokrywa śnieżna w górach: 355 cm, Kasprowy

Wierch, 15 kwietnia 1995 roku.
Największa pokrywa śnieżna u stóp gór: 87 cm, Bielsko-

Biała, 7 stycznia 1987 roku.
Największa pokrywa śnieżna na nizinach: 84 cm, Suwałki,

16 lutego 1979 roku.
Największa pokrywa śnieżna w mieście wojewódzkim: 78 cm,

Łódź, 2 lutego 1979 roku.
Największa średnia roczna pokrywa śnieżna na nizinach: 12

cm, Suwałki i Białystok.
Najmniejsza średnia roczna pokrywa śnieżna na nizinach: 6 cm,

Szczecin, Słubice, Poznań.
Najdłuższe średnie roczne zaleganie śniegu na nizinach: 80 dni,

Suwałki i Białystok.
Najkrótsze średnie roczne zaleganie śniegu na nizinach: 30 dni,

Szczecin i Police.
Najniższa temperatura powietrza: minus 40,6 stopnia,

Żywiec, 10 lutego 1929 roku*
Najwyższa temperatura powietrza: plus 21,4 stopnia,

Maków Podhalański, 25 lutego 1990 roku.
Największa prędkość wiatru zimą na nizinach: 162 km/h,

Gdańsk, 25 listopada 1964 roku.
Największa prędkość wiatru zimą u stóp gór: 173 km/h,

Bielsko-Biała, 19 grudnia 1989 roku.
Największa prędkość wiatru zimą w górach: powyżej 288 km/h,

Śnieżka, Kasprowy Wierch**

ZIMOWE REKORDY

Redakcja



NASI UCZNIOWIE
Wywiad z Amelią Bisztygą, uczennicą klasy VII d

 Powiedz coś o sobie.
Mam na imię Amelka. Mam 14 lat. Mieszkam z rodzicami i dwójką braci w Myślenicach. Bardzo lubię

spędzać czas z przyjaciółmi i jestem otwarta na nowe znajomości. 

Jak podoba Ci się w szkole? Jest coś co chciałabyś zmienić ?
Szkoła jest naszym obowiązkiem, mimo to, zarówno ja jak i moi rówieśnicy uczęszczamy do niej

chętnie. Uważam, że radzę sobie w szkole bardzo dobrze, a jeśli chodzi o to co chciałbym zmienić:
chciałabym, aby w szkole było mniej testów, kartkówek , a więcej praktycznych zadań w szkole niż w

domu. 

 Jaki jest Twój ulubiony przedmiot?
Moim ulubionym przedmiotem jest język polski i język angielski. 

 Twoja ulubiona lektura? Jaką książkę poleciłabyś swoim rówieśnikom?
Moją ulubioną lekturą jest Hobbit, ponieważ bardzo lubię fantastykę, duży sentyment mam też do

lektury pt. ,, W pustyni i w puszczy”. Książka, którą chciałabym polecić rówieśnikom to
 ,, Rywalki”. 

 Masz jakieś hobby? Co lubisz robić w wolnym czasie? 
Moim hobby jest siatkówka. Grając w nią bardzo się relaksuje i czuję , że się realizuje. Oprócz tego
wolny czas zazwyczaj spędzam z przyjaciółmi, lubię też czytać książki oraz oglądać filmy i seriale. 

 Jakie jest Twoje ulubione zwierzę? Masz jakiegoś pupila w domu?
W moim domu, niestety nie mam żadnego zwierzaka, ale moim dużym marzeniem jest mieć psa.

Najlepiej dużego. 

 Jakie jest Twoje marzenie? Kim chciałabyś zostać w przyszłości?
Moim marzeniem oprócz posiadania pupila;) jest to, aby udało mi się pojechać na Karaiby i odkryć

wiele wspaniałych miejsc oraz poznać kulturę ludzi, którzy tam żyją. Jeśli chodzi o moją przyszłość nie
mam jeszcze wybranego kierunku zawodowego, ale często myślę nad studiowaniem prawa lub

psychologii. 

  Jak spędziłaś Sylwestra? 
Sylwestra spędziłam bardzo przyjemnie w towarzystwie rodziny. Wspólnie tańczyliśmy, śpiewaliśmy,

rozmawialiśmy, a także oglądaliśmy piękne, kolorowe fajerwerki. 

  Masz jakieś postanowienia noworoczne?
W nowym roku chciałbym ambitnie, ale umiarkowanie pracować. Według mnie oprócz nauki, w naszym
życiu powinno znaleźć się miejsce na relaks najlepszy dla nas:) Ale w tym roku chciałabym postawić na
systematyczną naukę języka angielskiego, ponieważ jest to bardzo ważne w naszym przyszłym życiu. 

Dziękuję za rozmowę :)
Życzę Ci wszystkiego dobrego w Nowym Roku!

wszystkie wywiady z uczniami przeprowadziła Wiktoria Kozak z klasy 6a



Wywiad z Bartłomiejem Ambrożym, uczniem klasy V a

 Powiedz coś o sobie.
Mam na imię Bartek i mam 11 lat. Interesuje się ogólnie sportem i książkami fantastycznymi.

Mieszkam w Krzyszkowicach. 

 Jak podoba Ci się w szkole? Jest coś co chciałbyś zmienić ?
Szkoła jak szkoła, nie przepadam za nią, za to czasami nie jest tak źle bo robimy ciekawe

rzeczy.  Są dwie rzeczy które chciałbym zmienić:
zmienić w toaletach papier ścierny na zwyczajny biały1.

pod stołówką zrobić jakieś miejsca na plecaki, bo czasami nie ma miejsca żeby przejść. 2.

Jaki jest Twój ulubiony przedmiot?
Moim ulubionym przedmiotem, pewnie tak jak większości chłopaków jest WF.

Twoja ulubiona lektura? Jaką książkę poleciłbyś swoim rówieśnikom?
Dla mnie najlepsza lektura to była ,,Narnia’’. Super zwroty akcji i czasami straszne i

przyjemne momenty które na pewno poprawiają humor czytelnika. 

 Masz jakieś hobby? Co lubisz robić w wolnym czasie? 
Moje hobby to piłka nożna. Uprawiam ją nieprzerwanie od prawie 7 lat. W wolnym czasie

lubię poczytać książki, oglądać filmy i pokopać w piłkę. 

Jakie jest Twoje ulubione zwierzę? Masz jakiegoś pupila w domu?
Mam dwa ulubione zwierzaki. Chomiki i króliki. Chomika kiedyś miałem, miał na imię Ketchup

ale niestety zmarł :( Teraz razem z siostrą mam królika o imieniu Queen. Co dziwne jest to
chłopak, bo w języku angielskim Queen znaczy Królowa – ale moja siostra wybierała imię.

Jakie jest Twoje marzenie? Kim chciałbyś zostać w przyszłości?
Moim marzeniem jest odwiedzenie pewnego stadionu piłkarskiego, nazywanym ,,Camp nou’’

Visca Barca. Chciałbym zrobić karierę sportowca, ale jak te plany nie udadzą się, to chciałbym
zostać archeologiem. 

 Jak spędziłeś Sylwestra? 
Tego Sylwestra spędziliśmy w domu z moją rodziną. Było super, jak na każdym sylwestrze, ale
ten wyróżniał się tym, że graliśmy w gry planszowe, a nie tak jak na zwyczajnym, czyli gramy

do 3 w nocy na telefonach. 

 Nowy Rok to nowe postanowienia – myślałeś już co to będzie?
Jedno postanowienie, które chciałbym zrealizować to ograniczenie słodyczy. 

Dziękuję za rozmowę :)
Życzę Ci wszystkiego dobrego w Nowym Roku!

NASI UCZNIOWIE



NASI UCZNIOWIE
Wywiad z Mają Brózdą, uczennicą klasy V a

 Powiedz coś o sobie.
Mam na imię Maja. Chodzę na gimnastykę, lubię śpiewać i tańczyć. 

Jak podoba Ci się w szkole? Jest coś co chciałabyś zmienić ?
W szkole na co dzień jest super! Fajne otoczenie, jak i nauczyciele. 

 Chociaż niektórzy chcieliby zmienić coś w szkole to ja bym ją zostawiła taką jaka jest. 

Jaki jest Twój ulubiony przedmiot?
Szczerze nie potrafię wybrać jednego przedmiotu, ale tak w top 3 jest: WF, język polski i godzina

wychowawcza. 

 Twoja ulubiona lektura? Jaką książkę poleciłabyś swoim rówieśnikom?
Moja ulubiona lektura to zdecydowanie „Chłopcy z Placu Broni” - bardzo mnie zaciekawiła. 

Natomiast książkę, którą mogłabym polecić moim znajomym to chyba taka najnowsza książka Fala,
ponieważ to jedna z książek która najbardziej mi się podobała. 

Masz jakieś hobby? Co lubisz robić w wolnym czasie? 
Tak mam hobby, jest to śpiew i granie na gitarze. W wolnym czasie lubię tańczyć i się rozciągać.

Jakie jest Twoje ulubione zwierzę? Masz jakiegoś pupila w domu?
Moim ulubionymi zwierzętami są sarna, jeż, delfin i kapibara. 

A moim zwierzęciem domowym jest piesek :) 

 Jakie jest Twoje marzenie? Kim chciałabyś zostać w przyszłości?
Szczerze, na ten moment to nie wiem jakie mam marzenia.

W przyszłości też jeszcze nie wiem kim chciałabym zostać, może trenerką? 

Jak spędziłaś Sylwestra? 
Na sylwestra byłam w domu, a o 12-tej w nocy oglądałam fajerwerki z tarasu.

 Masz jakieś postanowienia noworoczne?
Tak, mam trochę postanowień, ale raczej nie chce o nich na razie mówić ;) 

Dziękuję za rozmowę :)
Życzę Ci wszystkiego dobrego w Nowym Roku!



Wywiad z Antonim Wójcikiem, uczeniem klasy VII d

 Powiedz coś o sobie.
Nazywam się Antek Wójcik, mam 13lat. Kocham grać w tenisa i badmintona. 

 Jak podoba Ci się w szkole? Jest coś co chciałbyś zmienić ?
W szkole jest git. Nic nie chciałbym zmieniać. 

Jaki jest Twój ulubiony przedmiot?
Moim ulubionym przedmiotem jest matematyka. 

 Twoja ulubiona lektura? Jaką książkę poleciłbyś swoim rówieśnikom?
„Opowieści z Narnii” to moja ulubiona lektura.

Masz jakieś hobby? Co lubisz robić w wolnym czasie? 
W wolnym czasie lubię spędzać czas z przyjaciółmi 

Jakie jest Twoje ulubione zwierzę? Masz jakiegoś pupila w domu?
Najbardziej lubię psy. Tak, mam w domu pupila.

Jakie jest Twoje marzenie? Kim chciałbyś zostać w przyszłości?
Tajemnica . 

W przyszłości chcę być fizjoterapeutą. 

 Jak spędziłeś Sylwestra? 
W łóżku ;)

 Nowy Rok to nowe postanowienia – myślałeś już co to będzie?
Tak szczerze, to jeszcze nie myślałem.

Pozdrawiam wszystkich :)

Dziękuję za rozmowę :)
Życzę Ci wszystkiego dobrego w Nowym Roku!

NASI UCZNIOWIE



NASI UCZNIOWIE
Wywiad z Gabrielą Batko, uczennicą klasy VIII d

Powiedz coś o sobie. 
Mam na imię Gabrysia i chodzę do 8 klasy. Moje zainteresowania to rysunek i robótki ręczne, np.

szydełkowanie. 

Jesteś w ósmej klasie, więc to jest już Twój ostatni rok w szkole podstawowej! 
Jak podoba Ci się w szkole? Jest coś co chciałabyś zmienić?

Tak, to już niestety mój ostatni rok w tej szkole. Lubię ją i nic bym w niej nie zmieniała.

 Którą klasę wspominasz najlepiej?
Najlepiej wspominam obecną klasę. Jesteśmy bardzo zżyci ze sobą i bardzo miło spędzamy czas. 

Jaki jest Twój ulubiony przedmiot?
Moim ulubionym przedmiotem była plastyka, ponieważ interesuję się rysunkiem, a obecnie

chemia. 

Twoja ulubiona lektura? Jaką książkę poleciłabyś swoim rówieśnikom?
Moją ulubioną lekturą jest „Mały Książę”. Natomiast książkę, którą bym poleciła to „Trzy kroki od

siebie” Rachael Lippincott. 

Wiem, że pełnisz służbę w poczcie sztandarowym naszej szkoły :)
Jaką pełnisz funkcję, co należy do Twoich obowiązków 

i przede wszystkim co trzeba zrobić żeby doświadczyć tego zaszczytu?
W skład pocztu wchodzą chorąży pocztu-uczeń i asysta czyli dwie uczennice i właśnie tą funkcję

pełnię. Do moich obowiązków należy uczestniczenie w uroczystościach szkolnych, państwowych i
religijnych. Myślę, że na to wyróżnienie zasłużyłam sobie dobrymi ocenami i wzorowym

zachowaniem. 

 Masz jakieś hobby? Co lubisz robić w wolnym czasie?
Jak wcześniej wspomniałam moim hobby jest rysunek, ale bardzo lubię jazdę na łyżwach, rolkach,

a w wolnym czasie chodzę na zajęcia z gimnastyki. 

 Jakie jest Twoje ulubione zwierzę? Masz jakiegoś pupila w domu?
Moim ulubionym zwierzęciem jest pies. Sama mam w domu uroczą psinkę, która wabi się Mila. 

Jakie jest Twoje marzenie?
Moim marzeniem jest podróż do Francji. Fascynuje mnie ten kraj i jego zabytki. Mam nadzieję, że

uda mi się go spełnić. 

 Masz już wybraną szkołę średnią? Kim chciałabyś zostać w przyszłości?
Tak mam wybrane dwie szkoły u nas w Myślenicach. W przyszłości chciałabym połączyć swoją

pasję z zawodem i zostać architektem. 

 Powiedz, jak spędziłaś Sylwestra i czy masz jakieś postanowienia noworoczne? 
Sylwestra spędziłam z moimi przyjaciółkami, a jeśli chodzi o moje postanowienie noworoczne, to

obiecałam sobie systematyczne ćwiczenie. 

Dziękuję za rozmowę :) ...i życzę powodzenia!



NASI ABSOLWENCI
Emilia Kruszec - uczennica naszej szkoły w latach

2014-2022
Chodziłaś do naszej szkoły od 1 klasy, spędziłaś tu sporą część swojego
życia. Jak wspominasz początki w „dwójce”? Jaką uczennicą była 7-letnia

Emilka? 
Wspominam je bardzo dobrze . Do dzisiaj pamiętam jaka byłam

zestresowana pierwszego dnia szkoły, później okazało się ze ten stres nie
był potrzebny, bo bardzo szybko znalazłam sobie koleżanki i kolegów z

którymi spędzałam bardzo dużo wspaniałego czasu. 
 

Co najmilej wspominasz z tego czasu? 
Tak jak wcześniej wspomniałam to przede wszystkim to, że poznałam się z
naprawdę cudownymi osobami, z którymi mam kontakt do dziś , ale także

miło wspominam wszelkiego rodzaju wycieczki, które były ciekawym
oderwaniem od szkolnej rutyny. Równie dobrze wspominam to gdy

mieliśmy klasowego pupila, jakim był chomik ,który skradł serce całej
mojej klasie. 

 
A później? Jak wyglądała nauka w klasach 4-8? 

Pamiętam ze wtedy zmieniło się dosyć podejście do nauki. Zaczynało się
robić trochę trudniej, poważniej, spędzało się dużo więcej godzin w szkole ,

nauczyciele wymagali więcej, szczególnie w klasie 8 gdy
przygotowywaliśmy się do egzaminu ósmoklasisty, wtedy pamiętam, że

poświęcałam bardzo dużo czasu na naukę  aby zdać go jak najlepiej. 

Co wtedy było dla Ciebie najtrudniejsze? 
Wydaje mi się, że właśnie w 8 klasie, aby znaleźć czas zarówno na moje

hobby, jak i naukę , przygotowania do bierzmowania oraz spędzanie czasu
ze znajomymi. Wtedy pamiętam, że było mi ciężko pogodzić to wszytko ze
sobą, gdyż nie chciałam zaniedbać żadnych z tych rzeczy, bo na wszystkich

z nich bardzo mi zależało. 
 

 



NASI ABSOLWENCI
 Zdradzisz nam, jakąś najśmieszniejszą/najbardziej zabawną historię związaną ze

szkołą? 
Niestety na ten moment żadnej konkretnej sytuacji nie mogę sobie przypomnieć , ale
bardzo zabawnie wspominam przerwy na których działo się bardzo wiele śmiesznych

rzeczy np.: śpiewanie razem z przyjaciółmi, granie w rożne gry, nagrywanie
śmiesznych filmów.  

  
Gdybyś mogła na jedną godzinę wrócić do podstawówki, to na jaki przedmiot byś

wróciła i dlaczego? 
Gdybym mogła wrócić na jedną godzinę do podstawówki pewnie wybrałabym

godzinę języka polskiego ,ponieważ bardzo miło wspominam wszystkie lekcje. Często
na lekcjach polskiego mieliśmy rożnego rodzaju prace grupowe i projekty, które były

bardzo ciekawe i sprawiały mi dużą przyjemność. 
 

A co robisz teraz? Gdzie się uczysz? 
 Uczęszczam teraz do liceum Tadeusza Kościuszki w Myślenicach na profil

matematyczno – fizyczny . 

Co możesz powiedzieć o tej szkole? 
Mogę powiedzieć że bardzo miło pamiętam czas spędzony w tej szkole, i nie
zamieniłabym tej szkoły na żadną inną, bo nauczyła mnie ona bardzo wiele. 

 
Czym różni się nauka w szkole średniej od tej w podstawówce? 

Zdecydowanie jest dużo trudniej pod względem nauki , nauczyciele są bardziej
surowi, nie jeździ się na tyle wycieczek na ile jeździ się podstawówce, w szkole

średniej jest zdecydowanie ciszej na przerwach. 
 

Masz już jakieś plany na przyszłość? Co po liceum? 
 Na ten moment nie mam konkretnych planów, ale na pewno chciałbym

kontynuować naukę na studiach związanych z kierunkiem matematycznym.  
 

Na koniec. Masz jakieś rady dla naszych tegorocznych ósmoklasistów, którzy
niebawem (chociaż oni pewnie myślą inaczej) przystąpią do egzaminu ósmoklasisty? 

 Przede wszytkim myślę, aby w dniu egzaminu nie stresowali się nadmiernie bo czasu
na napisanie jest naprawdę wystarczająco, by na spokojnie napisać wszystkie

zadania. Przed oddaniem aby przeczytali wszytko jeszcze raz  i upewnili się ze każde
zadanie wykonali oraz to aby pamiętali ze tego egzaminu nie da się nie zdać. 

 Dziękujemy za wywiad i życzymy wszystkiego dobrego w nowej szkole! 
 Bardzo cieszę się i dziękuje że mogłam wziąć udział w tym wywiadzie  I również życzę wam

wszystkiego co dobre  ;) 



NASZE ZAINTERESOWANIA

PRZYGOTOWAŁA: JULIA GAWĘDA, KLASA 6A

Pokoloruj wg wzoru
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znajdź podane wyrazy



WARTO PRZECZYTAĆ
Oliwia Jędrycha z klasy 5a poleca Wam swoje

czytelnicze wybory
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